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så många som möjligt, så länge som möjligt 

 

Välkomna till en ny säsong med innebandylekis.  

Åkersberga Innebandyförening, i folkmun känd som Ackers, är en ideell föreningen och en 
av Sveriges och världens största innebandyföreningar sett till antalet medlemmar med spelare från 
5år upp till 60år på olika nivåer i allt från knatte, junior, elit till motion. Klubben bildades 1984 och är 
idag mest känd för att damernas avancemang upp i SLL - Svenska Superligan genom kvalspel och gör 
nu sin andra säsong i högsta ligan. Herrarna avancerade upp till Div 1 genom att vinna sin Div 2-pool 
förra säsongen. Ackers spelar sina hemmamatcher i Österåkers Multiarena som bland fansen kallas 
för Ackersborgen.  

Ackers har en ungdomsverksamhet som under årens lopp skolat ett flertal spelare som antingen 
spelar eller har spelat i SSL. Även ett antal landskamper kan läggas till på meritlistor hos Ackers-
fostrade spelare. Samtliga barn och ungdomslag bedrivs av ideella krafter i form av engagerade 
föräldrar.  

Innebandylekis är grunden till ett av alla steg våra barn tar att prova på nya idrotter och 

förhoppningsvis till ett livslångt idrottande. Tanken med lekis är att vi ska lära barnen samspelet 

mellan klubba och boll, samarbeta i grupp i kombination med lek och där glädjen ska stå i centrum. 

Den här säsongen är det födda 2017 och 2018 som kommer ingå i lekis. Lekis bedrivs av 

ungdomsledare från våra egna juniorlag tillsammans med ledare från klubben.  

Varje lördag från och med 7:e oktober kommer vi under ca 20 tillfällen att bedriva innebandylekis i 

Åkersberga Sporthall Hall B uppdelat på tre grupper,  

• KL 09:15 - 10:15 F17/18 
• KL 10:30 - 11:30 P17 
• KL 11:45 - 12:45 P18  

Allmänt:  
Ingång: Sker via huvudentrén och långa korridoren bredvid ishallen. 
Klubba finns att låna men vi ser helst att man tar med egen. Innebandyglasögon finns att låna till en 
början men när man har bestämt sig är det ett krav att ha egna. Träningsskor för inomhusbruk med 
innersula. När medlemsavgiften är betald erhåller man en knatte-tröja.  
 
Kallelser: 

Alla kallelser och utskick kommer via SportAdmin och det är viktigt att man svara på kallelserna 

oavsett om man kan komma eller inte. Det är ett måste för vår planering. Använd 

kommentarsfältet om det är något ni vi vill att vi ska veta.  

Regler: 
På innebandylekis är det många barn i hallen så då kommer också ett ansvar på er föräldrar som vi 
hoppas ni hjälper oss med. Föräldrar/medföljare står/sitter längs väggarna och är lyhörda för sina 
egna barns behov, t ex om dom blir ledsna, kissnödiga eller är tveksamma till att vara med. Lämna 
helst inte hallen och måste ni så informera ledarna. 
Repen/lianerna och klätterväggen låter vi vara, dels är det en skaderisk men det får även deltagarna i 
lekis och ledarna att tappa fokus. Håll koll på syskon (stora som små) så dom inte beträder planerna, 
stör eller hänger för nära sargerna, lätt att det blir skador från okontrollerade klubbor och bollar. 
Syskon får gärna låna klubbor och bollar (om det finns att tillgå) men fråga först, ytan mellan 
planerna är ok att nyttja i så fall men endast om den inte behövs för lekisverksamheten. 
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Tänk på: 
Ledarna är människor och gör det bästa dom kan. Dom är där för er skull! Vi håller god ton, hejar och 
peppar barnen och har vi några frågor/önskemål eller dylikt så tar vi det efter träningen eller maila 
till Knatteansvarig.  
 

Nordic Floorball i Arninge 

Här hittar ni allt inom innebandy och här har vi Ackers-rabatt, säg bara till att ni kommer från Ackers 

så erhåller ni rabatten. Nedan har ni det vanligaste träningssetet, med initialer.  

  

 

 

Knatteansvarig:  

Marcus Waltrén 

marcus@akersbergaibf.se 

 

Ordförande 

Fredrik Hellström 

fredrik.hellstrom@akersbergaibf.se 

 

Verksamhetsledare 

Janne Engvall 

janne@akersbergaibf.se 

 

 


